
Gmina Minsk Mazowiecki
ul. Chehnonskiego 14

05-300 Minsk Mazowiecki
NIP 8222146576

RI.271.1.13.2020

Minsk Mazowiecki, dnia 12.08.2020 r.

Informacja z otwarcia ofert

w post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.

„Przebudowa drogi wewn§trznej ul. Lotniczej w miejscowosci Janow"

Zamawiaj^cy na sfinansowanie zadania przeznaczyl kwote 223 000,00 zl brutto

W przedmiotowym zamowieniu przed uplywem wyznaczonego terminu (tj. 12.08.2020 r. do

godz. 11.00), wplyn^lo 5 ofert tj.:

Lp.
Nazwa (firma) i adres

wykonawcy
Cena brutto

Termin

wykonania
zamowienia

Termin

platnosci
prawidlowo
wystawionej

faktury
(w dniach)

Dodatkowy
okres

gwarancji
(w latach)

1. Szpanscy Jerzy, Jacek,

Dawid - „Czystosc"

Spolka Jawna

ul. Slawkowska 22

05-200 Wolomin

165 215,51 zl

do dnia

30.09.2020 r.
30 3

2. Konsorcjum firm:

Przedsiebiorstwo Budowy
Drog i Mostow Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 28

05-300 Minsk Mazowiecki

- Lider, Pelnomocnik

ALTOR Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 28

05-300 Minsk Mazowiecki

- Partner

144 716,14 zl

do dnia

30.09.2020 r.
30 3

3. FEDRO Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 1

08-445 Osieck
162 925,37 zl

do dnia

30.09.2020 r.

30 3

4. Konsorcjum firm:

F.H.U „BRUK-BUD"

Piotr Skoczek

ul. Swierkowa 31

05-430 Celestynow - Lider

176 271,58 zl

do dnia

30.09.2020 r.
30 3



Przedsiebiorstwo Robot

Drogowych w Otwocku
Sp. zo.o.
Pogorzel, ul. Swierkowa 31
05-430 Celestynow - Partner

PHU TOWEMO

Monika Szczygiel
ul. Zeromskiego 73k
05-400 Otwock

179 666,90 zl

do dnia

30.09.2020 r.
30

ijanusz Piechoski


